

Danstone ApS
Trandumvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 37 59 00 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023

Søren Hagen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danstone ApS Trandumvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 59 00 96
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Hagen Sørensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	SS Holding, Skive ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som murerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.850 t.kr. mod 1.535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.849.919	1.534.925
1 Personaleomkostninger	-1.276.223	-1.447.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	388	-35.249
Driftsresultat	574.084	51.844
Andre finansielle indtægter	9.139	73.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.424	-15.143
Resultat før skat	500.799	110.668
3 Skat af årets resultat	-111.196	-24.329
Årets resultat	389.603	86.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	389.603	86.339
Disponeret i alt	389.603	86.339

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.000	77.999
5 Indretning af lejede lokaler	63.064	75.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.064</u>	<u>153.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.064</u>	<u>153.675</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejde	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.373	432.908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.484	688
Andre tilgodehavender	265.895	407.506
Periodeafgrænsningsposter	143.728	63.305
Tilgodehavender i alt	<u>952.480</u>	<u>904.407</u>
Likvide beholdninger	<u>392.014</u>	<u>124.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.409.494</u>	<u>1.094.180</u>
Aktiver i alt	<u>1.493.558</u>	<u>1.247.855</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>706.752</u>	<u>317.149</u>
	Egenkapital i alt	<u>756.752</u>	<u>367.149</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>65.514</u>	<u>56.486</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>65.514</u>	<u>56.486</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.832	75.829
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.351
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.969	47.052
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.168	9.614
	Anden gæld	<u>386.323</u>	<u>690.374</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.292</u>	<u>824.220</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>671.292</u>	<u>824.220</u>
	Passiver i alt	<u>1.493.558</u>	<u>1.247.855</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	230.810	280.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.339	86.339
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	317.149	367.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.603	389.603
	50.000	706.752	756.752

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.113.643	1.281.963
Pensioner	140.951	138.789
Andre omkostninger til social sikring	7.858	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.771</u>	<u>16.856</u>
	<u>1.276.223</u>	<u>1.447.832</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>82.424</u>	<u>15.143</u>
	<u>82.424</u>	<u>15.143</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.168	9.614
Årets regulering af udskudt skat	<u>9.028</u>	<u>14.715</u>
	<u>111.196</u>	<u>24.329</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	265.000
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>	<u>-65.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>170.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-122.000	-115.584
Årets afskrivninger	-40.000	-53.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>13.000</u>	<u>46.583</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-149.000</u>	<u>-122.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>21.000</u>	<u>77.999</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	126.124	126.124
Kostpris 31. december 2022	126.124	126.124
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-50.448	-37.836
Årets afskrivninger	-12.612	-12.612
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-63.060	-50.448
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	63.064	75.676
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	317.149	230.810
Årets overførte overskud eller underskud	389.603	86.339
	706.752	317.149
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 351 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har deponeret i alt 28 t.kr i pengeinstitutter til sikkerhed for arbejdsgarantier på i alt 28 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SS Holding, Skive IVS, CVR-nr. 37589810, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.